
【社内要回覧・掲示】 
平成 29 年５月 

 

 

 

 

 

 

 

平素は組合の厚生事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、厚生委員会では、組合員各位の役員、従業員とそのご家族の皆様に楽しく爽やかな

ひと時をお過ごしいただくため、今年も「納涼ビアパーティー」を企画いたしました。 

 今年も猛暑が予想される中、思う存分“のど越し最高”のビールとおいしい料理を味わい、

夏の暑さや日頃のストレスを吹き飛ばそうではありませんか！ 

 事業所内や同業者仲間との親睦を深める絶好の機会でもありますので、是非とも社内でご

回覧下さい。多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

【 開 催 要 領 】 

 

１．日  時  ７月２１日(金) 午後６時３０分～８時４５分頃まで 

２．会  場  ロイヤルホテル＆スパ「ロイヤルサマーバイキング」 

 

        【お料理】～月替わり・29 種以上のメニューより食べ放題です～ 
        冷製パスタ アボガドバジルソース／カツオのたたき 土佐造り／スモークサーモ

ンと夏野菜／チキンとごぼうの梅肉サラダ／みつ葉とカイワレの豚しゃぶサラダ
／生ハム＆オニオンスライス／イカとキャベツのサラダ マスタードソース／枝豆
／ あっさり素麺／サラダバー／本日の魚料理／ベーコンとトマトソースのバゲ
ットピッツァ／豚ばら肉の煮込み／蒸し野菜の胡麻ドレッシング風味／豆腐と茄
子の揚げ出し 甘酢あんかけ／関西風イカ焼き／フライドポテト＆野菜チップス／
チキンの唐揚げ薬味ソースかけ／タイ風オムレツ／鶏もも肉の鶏ちゃん焼き風／
担々麺風ピリ辛そば／ホテルオリジナルカレー／ごはん／ケーキ／アイスクリー
ム／シャーベット／フルーツ／フルーツカクテル／コーヒー 等 

        【お飲み物】～全 9種より飲み放題。日本酒・焼酎・ワインもあります～ 
        生ビール／黒ビール／チューハイ／赤・白ワイン／カクテル／日本酒／焼酎／ 

ウイスキー／ソフトドリンク 等 

３．参 加 料  お一人様 ２，５００円（組合員事業所の役員、従業員とそのご家族。） 

※20 歳未満の方は参加できません。 

         ※事前にお支払いください。現金の場合は京都印刷会館（京都市右京区 

西院久田町 1番地）の組合受付までお願いします。お振り込みの場合 

は同封の振込用紙でお願いします。 

４．申込締切  ７月７日(金)（但し、定員８０名になり次第締め切ります） 

～裏面に続きます～ 

 
  

 

 

～ 今年の会場は室内だから、雨でも安心！ ～ 

納 涼 ビアパーティー (7/2１) 

開催のご案内 
京都府印刷工業組合 

厚 生 委 員 会  



５．申込方法  下記記申込書に参加料を添えて組合事務局にお申込みください。 

（事務局 TEL 075-312-0020 FAX 075-314-8692） 

※ＦＡＸでお申込みの場合は電話でのご確認をお願いします。 

６．抽 選 会  参加者全員を対象にしたお楽しみ抽選会を実施いたします。 

………………………………………………切り取り線……………………………………………… 

【 納 涼 ビアパーテ ィ ー 】参加申込書 

参 加 者 氏 名 

   

   

   

   

※ 1 事業所 10名様までお申込みいただけます。 
※ 7月 18 日頃までに届くよう集合案内をお送りします。(参加責任者にお送りします。) 
※ 今回の会場は室内です。雨天でも開催いたします。 
※ ご飲酒される方はお車の運転をお控えください。 

□ 参 加 料  ２，５００円 ×    名 

計       円を添えて申し込みます。 

平成２９年  月  日 

事業所名                     

代表者名                    印 

ＴＥＬ         ＦＡＸ                     

参加責任者名                    

同上携帯番号                    
   （開催日当日、参加責任者と連絡が取れる番号をご記入下さい。） 

 

＜送信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞ 


